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İÇİNDEKİLER

  MANİSA

 İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ ADINA

İMTİYAZ SAHİBİ

MEHMET UĞURELLİ

M�ll� Eğ�t�m Müdürü

YAZI İŞLERİ

ÖMER KAHRAMAN 

Şube Müdürü

YAYIN KURULU

(AR-GE BİRİMİ)

ÖZDEN KABAK

SALİHA SERAP AY

TUBA BABACAN

GRAFİK TASARIM

(AR-GE BİRİMİ)

SÜMEYYE EROĞLU YALÇIN

DERGİNİN TASARIMI VE İÇERİĞİ

MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM

MÜDÜRLÜĞÜNE AİTTİR.

( MART - NİSAN )

01 - İL MÜDÜRÜMÜZ MEHMET UĞURELLİ'NİN HİTABI

02 - 12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA

PROGRAMI 

04 - MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEHMET UĞURELLİ BAŞKANLIĞINDA

İMAM HATİP OKULLARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

05 - 18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 109. YIL

DÖNÜMÜ

07 - VALİMİZ SAYIN ENVER ÜNLÜ VE İL MÜDÜRÜMÜZ MEHMET UĞURELLİ

AKHİSAR ZEYNEP GÜLİN ÖNGÖR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ VE

PANSİYONUNU ZİYARET ETTİ

09 - MANİSA ŞADİ TURGUTLU ORTAOKULU TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU

12 - İL MÜDÜRÜMÜZ, MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YARDIMCILARIMIZ VE ŞUBE

MÜDÜRLERİMİZ RAMAZAN AYI BOYUNCA PANSİYONLARIMIZI ZİYARET

EDEREK ÖĞRENCİLERİMİZLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ

13 - TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ'NİN AÇILIŞININ 104. YIL DÖNÜMÜNÜ VE

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI'NI BÜYÜK BİR GURUR VE

SEVİNÇLE KUTLADIK

15 -  "MİNİK RESSAMIN GÖZÜNDEN" RESİM SERGİSİ

17 - MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 23 NİSAN

HAFTASINDA MANİSA ÇOCUK ETKİNLİĞİ YAPILDI

19 - TÜBİTAK OLİMPİYAT TANITIM ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

21 - MATEMATİK ATÖLYELERİ

23 - MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MAARİF MEKTEBİ

26 - AKHİSAR İLÇEMİZDEN HABERLER



Türkiye’deki 81 İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından 2 ayda bir hazırlanarak eğitim paydaşlarımızla paylaşılan E-

Dergimiz 81 Çalıkuşu Manisa’nın 15. Sayısı ile tekrar sizlerle beraberiz. 

Eğitim, toplumların ilerlemesinde temel bir rol oynar. Bu nedenle, eğitim sistemimizin güçlenmesi ve gelişmesi, geleceğe

umutla bakan bir nesil yetiştirmek açısından son derece önemlidir. Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, eğitim alanındaki

güncel gelişmeleri paylaşmak, başarı hikâyelerini vurgulamak ve deneyimleri bir araya getirerek birbirimizden

öğrenmek amacıyla 81 Çalıkuşu Manisa dergisini hazırladık.

81 Çalıkuşu Dergisi, ilimizdeki eğitimdeki öncü çalışmaları, yenilikleri ve başarıları bir araya getirerek eğitim

paydaşlarımızı bilgilendirmeyi ve ilham vermeyi amaçlar. Bu sayfalarda, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin

gösterdiği üstün çabaları, ilham verici projeleri ve toplumumuzun eğitimdeki başarılarını bulacaksınız.

Eğitim, sadece sınıflarda öğrencilere ders vermekle sınırlı değildir; aynı zamanda bir toplumun kültürünü, değerlerini

ve vizyonunu şekillendirir. Bu dergide, eğitim camiamızın çeşitli yönlerini keşfedecek, başarılı uygulamalardan ilham

alacak ve öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin benzersiz yeteneklerini kutlayacaksınız.

Eğitimdeki başarılarımızı paylaşarak, birbirimizden öğrenerek ve birlikte daha aydınlık bir geleceğe adım atmamızı

sağlayacak bu platformu siz değerli okuyucularımıza sunmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 81 Çalıkuşu Manisa

E-Dergisi, Manisa Millî Eğitim Müdürlüğü'nün ülkemizde eğitimin öncülerinden biri olma hedefine katkı sağlayacak

bir kaynaktır. Dergimizin hazırlanmasında emeği geçen Manisa Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi personeline ve

çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 81 Çalıkuşu Manisa E-Dergimizin hayırlı olmasını diliyorum.
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Manisa Güzel Sanatlar Lisesi tarafından 12 Mart
İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u
anma programı düzenlendi. Yunusemre Belediyesi
Millet Çarşısı Konferans Salonunda düzenlenen
programa Manisa Valimiz Sayın Enver Ünlü, Milli
Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Uğurelli,
protokol üyeleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler
katıldı. Program öncesi Mehmet Akif Ersoy'u
anlatan resim sergisini gezen Sayın Valimiz ve
protokol üyeleri öğrencilerle sohbet etti. İstiklal
Marşı ve saygı duruşu ile başlayan program Manisa
Güzel Sanatlar Lisesi öğretmen ve öğrencileri
tarafından hazırlan  "Elinde Kalemi Yüreğinde
Vatan Sevgisi ile Mehmet Akif "Korkma!" Diye
Haykırdı Milletine" adlı sahne gösterisi ile devam
etti.
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 12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE MEHMET
AKİF ERSOY'U ANMA PROGRAMI 



Gösteri sonrası günün anlam ve önemini belirten
konuşma yapan Müdürümüz Sayın Mehmet Uğurelli
"2007 yılından itibaren 12 Mart'ı İstiklal Marşı'nın
Kabulü ile birlikte Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü
olarak kutlamaya başladık.2007 yılından beri her yıl
Asım'ın nesilleri ile yani sızlerle günün anlam ve
önemini idrak ederek, o ruha bürünerek Mehmet Akif
Ersoy'u anıyoruz. Mehmet Akif'in sessiz sedasız
aramızdan ayrıldığı doğrudur ancak onun kaleminden
ve ruh dünyasından dökülen İstiklal Marşımız,
milletimizin gür sesine nişane olmuştur. Kendisi şair,
veteriner hekim, öğretmen, vaiz,hafız ve siyasetçidir."
diyerek programı hazırlayan öğretmen ve öğrencilere
teşekkür etti.  Dilimizin Zenginlikleri Projesi'
kapsamında düzenlenen 'En İyi Cümle/Afiş Tasarım
Yarışması'nda dereceye giren öğrencilere ödülleri ve
belgelerinin takdim edilmesi ile program sona erdi.
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İl Müdürümüz Sayın Mehmet UĞURELLİ başkanlığında İmam Hatip

Ortaokulu ve Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlerimizin katılımıyla Manisa

Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Salonunda değerlendirme toplantısı

yapıldı. Toplantıda okullarımızın durumu değerlendirildi, Din Öğretimi

Genel Müdürlüğü Projeleri ve planlanan çalışmalar görüşüldü.
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEHMET
UĞURELLİ BAŞKANLIĞINDA İMAM HATİP

OKULLARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE
ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 109. YIL DÖNÜMÜ

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 109. Yıl Dönümünde şehitlerimizi
saygıyla, minnetle andık. Manisa Şehitliğinde düzenlenen Çelenk Sunma Törenine
Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ, İl Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ, protokol üyeleri ve ilgililer
katıldı.

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 109. Yıldönümünde Manisa Sosyal
Bilimler Lisesi tarafından hazırlanan "Bizim Çanakkale" isimli tiyatro gösterisi Manisa
Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi Lale Salonunda sergilendi.
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Sergilenen "Bizim Çanakkale" isimli tiyatro

gösterisi izleyenler tarafından büyük beğeni

topladı. Programa Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ, İl

Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ, protokol

üyeleri ve ilgililer katıldı. Programın devamında

vatan aşkının en kutsal fedakârlıklarının yaşandığı

Çanakkale'den ilimize gönderilen kutsal vatan

toprağı Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ'ye teslim

edildi.
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VALİMİZ SAYIN ENVER ÜNLÜ VE İL MÜDÜRÜMÜZ
MEHMET UĞURELLİ AKHİSAR ZEYNEP GÜLİN

ÖNGÖR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİNİ VE PANSİYONUNU ZİYARET ETTİ

Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ, İl Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ ile birlikte Akhisar Zeynep Gülin
Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret etti. Okulda bulunan atölyeleri gezip
incelemelerde bulunan Sayın Valimiz ve İl Müdürümüz pansiyonda kalan öğrencilerimiz için
Ramazan pidesi yaparak iftar programında öğrencilerimiz ile bir araya geldi ve sohbet ettiler. Okul
öğretmen ve öğrencilerinin hazırladığı Ramazan Etkinlikleri Programına katılan Sayın Valimize
teşriflerinden dolayı teşekkür ederiz.
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Rize'de gerçekleştirilen müsabakalarda Manisa'yı ve
Turgutlu'yu temsil eden Şadi Turgutlu Ortaokulu
Küçük Erkekler Voleybol Takımı, Finalde Giresun'u
2-0'lık skorla geçen Şadi Turgutlu Ortaokulu
öğrencileri, şampiyonluğu Manisa'ya getirdi.

MANİSA ŞADİ TURGUTLU ORTAOKULU

TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU

 

Rze'de düzenlenen

Okul Sporları

Voleybol Küçükler

Türkye Brnclğ

organzasyonunda

Mansa Şad

Turgutlu Ortaokulu,

Türkye Şampyonu

oldu.
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Manisa Şadi Turgutlu Ortaokulu Küçük Erkekler Voleybol Takımı 02-05 Ocak
2024 tarihlerinde Manisa il birinciliğini kazandıktan sonra 12-15 Mart 2024
Denizli'de yapılan yarı final maçlarında yarı final birincisi olmuştur. 01-06 Nisan
2024 tarihleri arasında Rize'de yapılan Voleybol Küçük erkekler Türkiye final
maçlarında sırasıyla Van, Mersin, İstanbul takımlarını yenerek yarı finale çıkmıştır.
Yarı final maçında Kastamonu takımını 2-0 yenerek finale çıkmıştır.
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2024 YILI VOLEYBOL KÜÇÜK ERKEKLER TÜRKİYE
ŞAMPİYONU OLAN MANİSA TURGUTLU ŞADİ

TURGUTLU ORTAOKULU İL MÜDÜRÜMÜZ MEHMET
UĞURELLİ'Yİ ZİYARET ETTİ



Final maçında Şadi Turgutlu Ortaokulu

Giresun takımını 2-0 mağlup ederek, namağlup

2024 Yılı Küçük Erkekler Voleybol Türkiye

şampiyonu olmuştur.

Voleybol Küçük Erkekler Türkiye Final

maçında Türkiye Şampiyonu olan Şadi

Turgutlu Ortaokulu öğrenci, öğretmen ve

idarecileri İl Müdürümüz Mehmet

UĞURELLİ'yi ziyaret ettiler. Öğrencilerimizi

tebrik eden Müdürümüz öğrencilerimize

hediye takdim ederek başarılarının devamını

diledi.
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İl Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ, Milli Eğitim Müdür Yardımcılarımız ve Şube Müdürlerimiz

Ramazan ayı boyunca denetim ve rehberlik programı kapsamında il genelinde bulunan

pansiyonlarımızı ziyaret ederek öğrencilerimizle iftarda bir araya geldi. Müdürümüz, Müdür

Yardımcılarımız ve Şube Müdürlerimiz iftar programının ardından okul öğretmen ve öğrencileri

tarafından hazırlanan ramazan ayı etkinliklerine katıldı.

İL MÜDÜRÜMÜZ, MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR
YARDIMCILARIMIZ VE ŞUBE MÜDÜRLERİMİZ RAMAZAN

AYI BOYUNCA PANSİYONLARIMIZI ZİYARET EDEREK
ÖĞRENCİLERİMİZLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ
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Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün geleceğimizin teminatı

çocuklarımıza armağanı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları

kapsamında Manisa Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ, makamını Ahmet Tütüncüoğlu İlkokulu

öğrencisi Fatma Zehra SOYSAL'a devretti. Vali Fatma Zehra Soysal 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı, Manisa'da daha çok oyun alanı yapılması ve ücretsiz

kursların artırılması talimatı verdi. İl Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ ise il

milli eğitim müdürlüğü koltuğunu temsili olarak Şehzadeler Merkez Efendi İlkokulu

öğrencimiz Sıtkı Efe KOPARAN'a devretti. Müdür Sıtkı Efe KOPARAN okulu için

matematik atölyesi yapılması talimatını verdi.

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ'NİN
AÇILIŞININ 104. YIL DÖNÜMÜNÜ VE 23
NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK

BAYRAMI'NI BÜYÜK BİR GURUR VE
SEVİNÇLE KUTLADIK

13



14

BÜYÜK 
ÜLKE 

GÜÇLÜ 
TÜRKİYE



"MİNİK RESSAMIN
GÖZÜNDEN" RESİM

SERGİSİ
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İl Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ,
Müdürlüğümüz fuaye alanında düzenlenen
resim sergisine katıldı. Uluslararası başarılara
imza atan Organize Sanayi İlkokulu 4. sınıf
öğrencisi, Karin Berra KARAGÖZ'ün "Minik
Ressamın Gözünden" konulu resim sergisinde
resimleri inceleyen Müdürümüz öğrencimizi
tebrik ederek başarılarının devamını diledi. 



Manisalı öğrencimiz Karin

Berra KARAGÖZ, 2022

yılında NASA'nın düzenlediği

Uluslararası Çocuk Sanat

Yarışması'nın "Uzayda Yaşam

ve Çalışma" kategorisinde

uzayda dünyaya borularla bağlı

yapay fanusta yaşamı tasvir

ettiği "Genişletilmiş Dünya"

adlı resmiyle birincilik almıştı.
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Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilkokul öğrencilerimizin katıldığı 23

Nisan çocuk şenliği ve pikniği yapıldı. Öğrencilerin çocuk bayramını kutlayarak

konuşmasına başlayan Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ okulun sadece

eğitim verilen, ders anlatılan yer olmadığını ifade ederek "23 Nisan'da bir piknik,

yarışma ortamı oluşturalım, çocuklar doyasıya eğlensin istedik. 
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MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
TARAFINDAN 23 NİSAN HAFTASINDA 
MANİSA ÇOCUK ETKİNLİĞİ YAPILDI
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Bu etkinliklerimizin devamını getireceğiz

dedi." Programda lokma dağıtımı, pamuk

şeker, yüz boyama, öğrencilerimizin halk

oyunları gösterileri, mendil kapmaca,

illüzyon gösterisi, balon yarışması, kaleli

yakan top, halat çekme, tombik, yumurta

yarışı, çuval yarışı, Barış Manço şarkıları

mini konseri gibi çeşitli etkinlik ve

yarışmalar yapıldı.



Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı Bilim İnsanı Destek

Programları Başkanlığının2202 Bilim Olimpiyatları Programı kapsamında İlimiz

Olimpiyat Elçisi olarak görevlendirilen Ar-Ge biriminde görevli Mine Ayyıldız 20

Mart 2024 Çarşamba günü saat 11:00’da Necip Fazıl Kısakürek Fen Lisesi

öğretmen ve öğrencilerine, Saat 14:00’da Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi Proje okulunda, liselerden olimpiyat sınavlarında yer alan branşlar Biyoloji,

Fizik, Kimya, Matematik ve Coğrafya,Ortaokullardanmatematik ve Bilgisayar

öğretmenleri ile Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Proje Okulu

öğrencilerin katılımıyla Bilim Olimpiyatları tanıtım çalışmaları yapıldı. Çalışmalara

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Şeref Güncan eşlik etti.

.

TÜBİTAK OLİMPİYAT TANITIM ÇALIŞMALARI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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MATEMATİK ATÖLYELERİ
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Milli Eğitim Bakanlığımızın 81 ilde hayata geçirdiği Matematik Seferberliği

kapsamında Manisa’da Her Yerde Matematik Projesi kapsamında Matematik

Atölyeleri kurulumu gerçekleştirilmeye devam ediyor. Bu kapsamda Sarıgöl

Mustafa Metin Ortaokulunda Matematik Atölyesi açılışı gerçekleştirildi.
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Müdürlüğümüz Maarif Mektebi eğitimleri kapsamında MCBÜ İnsan ve

Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Sn. Ayşe İLKER tarafından

"İstiklal Marşı ve Mehmet Akif ERSOY" konulu konferans verildi.

Konferansa Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ, idari amirlerimiz, öğretmen

ve öğrenciler katıldı.
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MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MAARİF MEKTEBİ



Müdürlüğümüz Maarif Mektebi eğitimleri

kapsamında "Bütün Yönleri ile Ermeni

Meselesi" konulu konferans... 

19 Nisan 2024 tarihinde Araştırmacı-

Tarihçi-Yazar İbrahim YILDIRIM

tarafından öğrencilerimize konu ile ilgili

konferans verildi.
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24 Nisan 2024 tarihinde de MCBÜ Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr.

Nurettin GÜLMEZ ile MCBÜ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.

Nejdet BİLGİ tarafından öğretmenlerimize "Bütün Yönleri ile Ermeni

Meselesi" konulu konferans verildi. Konferansa Müdürümüz Mehmet

UĞURELLİ, idari amirlerimiz, öğretmen ve öğrenciler katıldı.

25



“Manisa Sana Kanım
Feda” kapsamında Türk

Kızılayı Şehit Binbaşı
Serdar Kandemir ve

Hüseyin Alhat
İlkokulu’nda düzenlenen
kan bağışında İlçe Milli

Eğitim Müdürü Süleyman
ERDEM ve velilerimiz

kampanyaya kan vererek
destek oldular.

AKHİSAR İLÇEMİZDEN HABERLER
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18 Mart
Çanakkale

Zaferi’nin 109.
Yıldönümünde
Akhisar Toki

Zeytinkent
İlkokulu’nda
“Muhteşem
Hikayelerle

Çanakkale” sergisi
düzenlendi.
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Akhisar Anadolu Lisesi, Gazi Ortaokulu, Zeynep Gülin Öngör MTAL ve Macide
Ramiz Taşkınlar Fen Lisesi’nde TÜBİTAK Bilim Fuarları açılışları yapıldı.
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Eksen Koleji ve Şefkat Okulları Erasmus+ hareketliliği ile Akhisar’a gelen
öğrenciler ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman ERDEM’i ziyaret ettiler.
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Akhisar Kendin Yap Atölyesi
öğrencileri tarafından

“Yürüyen Kitap” Projesi
Park İçinde hayata geçirildi.

Halka yönelik yapılan
projeyede bir sayfa yürüyen

kitap okuyan kişilere bir
kitap hediye edildi.
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Zeynep Gülin Öngör MTALTürkiye oryantring Federasyonu

tarafından düzenlenen yarışmada Türkiye  1.si olmuştur.

SPOR BAŞARILARIMIZ
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Bilek Güreşi Gençler A

Türkiye Şampiyonası 70 kg

sol kol Akhisar Anadolu

İmam Hatip Lisesi

öğrencimiz Yusuf İYİ 

Türkiye 1.si oldu.

Okullar arası

Taekwondo Türkiye

Şampiyonasında

Zeynep Gülin Öngör

MTAL öğrencimiz

Aslınur PAŞALI

Taekwando Türkiye

3.sü oldu.
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